[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 25.05.2018

                                           № 221-63/3
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.08.2017 №165-48/3 «О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.11.2013 №60 «О земельном налоге»»

В связи с допущенной технической ошибкой Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района   решил:

1. В пункте 3 решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.08.2017 №165-48/3 «О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.11.2013 №60 «О земельном налоге»» слова «01 января 2017 года» заменить словами «01 января 2018 года».
2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет во вкладке «Документы» в разделе «Нормативно-правовая документация 2018» и направить в Межрайонную ИФНС России № 14 по Краснодарскому краю.
Председатель Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

       А.А. Сивоконь